



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "REPTY" GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach

DA-AZP-380-11/7/20

Tarnowskie Góry, dnia 15.07.2020r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych”, nr sprawy GCR/36/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Część nr 1, poz. 5

1. Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny bandaż elastyczny w rozmiarze 4mx8cm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza samoprzylepny bandaż elastyczny w rozmiarze 4mx8cm.
Część 1, poz. 6, 7, 16, 20
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie korzystnej oferty większej ilości wykonawców.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.
Część 1, poz. 14
3. Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową 17-nitkową?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 1, poz. 17, 18
4. Czy Zamawiający dopuści kompresy 17-nitkowe?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza kompresy 17-nitkowe.
Część 1, poz. 19
5. Czy Zamawiający dopuści maski w klasie ochronnej FFP2
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 1, poz. 21
6. Czy Zamawiający dopuści jałowy kompres włókninowy w rozmiarze 10x10cm i pakowany x 5sztuk?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 1, poz. 21
7. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'20szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 1, poz. 8-11
8. Czy zamawiający wydzieli poz.8-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?



System zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
www.tuv.com
ID 9105025128

ul. Śniadeckiego 1
42-604 Tarnowskie Góry
repty@repty.pl
www.repty.pl

tel. 32 384 70 71
tel. 32 285 30 71
tel. 32 39 01 414
tel/fax 32 285 41 23

NIP 645-000-93-46
REGON 000291701
PKO Bank Polski SA o/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Część 1, poz. 10-11

9. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza opaskę dzianą elastyczną o powyższym opisie.

Część 1, poz. 12-15,17-18

10. Czy zamawiający wydzieli poz.12-15,17-18 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Część 1, poz. 12-13,15,17-18

11. Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy 17 nitkowe, 8 warstwowe, z brzegami podwijanymi z obu stron?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza wyroby z gazy 17 nitkowe, 8 warstwowe, z brzegami podwijanymi z obu stron.

Część 1, poz. 12-13,15

12. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

Część 1, poz. 14

13. Czy zamawiający dopuści gezę 17 nitkową?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część nr 4

14. Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej pakowane po 2 rolki (2x500szt), z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza kompresy z waty celulozowej pakowane po 2 rolki (2x500szt), z przeliczeniem zamawianej ilości.

Część nr 5 poz. 3

15. Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową nr 4 lub 6 zamiast nr 5?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 5, poz. 1-3

16. Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elasthan, dorlastan)?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza siatki opatrunkowe elastyczne o powyższym opisie.

Część 5, poz. 1-3

17. Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza siatki opatrunkowe o powyższym opisie.

Część nr 10

18. Czy Zamawiający miał na myśli podkłady higieniczne w rozmiarze 90x60cm pakowane x 25sztuk?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza, że miał na myśli podkłady higieniczne w rozmiarze 90x60cm pakowane x 25sztuk.

Część nr 11

19. Czy Zamawiający dopuści przyklepic stabilizujący do różnego rodzaju drenów i cewników o parametrach:

- Dwuczęściowy stabilizator złożony z części mocowanej do skóry i części mocującej dren
- Część mocowana do skóry pacjenta wykonana z włókniny
- Część mocująca dren jest zintegrowana z częścią przyklejaną do skóry pacjenta i posiada dodatkowy przylepiec – rzep oraz przylepne pole dla lepszej stabilizacji drenu
- Zastosowanie przylepca – rzepu w konstrukcji stabilizatora umożliwia jego repozycję i korekcie położenia względem drenu bez konieczności wymiany całego przylepca stabilizującego
- Kolor biało-niebieski
- Pokryty hypoalergicznym klejem
- Posiada znakomite właściwości przylepne i dużą wytrzymałość mechaniczną co zapobiega przedwczesnemu i przypadkowemu oklejaniu się od skóry.
- Rozmiar 9 cm x 4 cm

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 14, poz. 1

20. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnego opakowania w górę.

Część 14, pozycja 2

21. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnego opakowania w górę

Część 14, pozycja 3

22. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnego opakowania w górę

Część nr 15, poz. 1

23. Czy Zamawiający dopuści gąbkę z żelem myjącym w rozmiarze 20x20cm o gramaturze 100g/m2?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część 15, pozycja 1, 2, 3

24. Zamawiający dopuści gąbkę z żelem myjącym posiadającą badania aplikacyjne przeprowadzone na 25 osobach?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

Część 15, pozycja 2

25. Czy Zamawiający dopuści piankę z żelem myjącym w rozmiarze 12x20cmx1cm o gramaturze 200g/m2?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Część 15, pozycja 2

26. Czy Zamawiający dopuści piankę z żelem myjącym pakowaną a'20szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

Część 15, pozycja 3

27. Czy Zamawiający dopuści rękawicę z żelem myjącym pakowaną a'12szt z przeliczeniem ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

Część 15, pozycja 3

28. Czy Zamawiający dopuści rękawicę z żelem myjącym w rozmiarze 22cm x 15cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

"REPTY" Górnośląskie Centrum Rehabilitacji

z Turystycznym Górnym

DIRECTOR

Norbert Komar